Дума городского округа Красноуральск
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  29 сентября 2022 года  № 4
город  Красноуральск

   Об утверждении персонального состава постоянных комиссий
Думы муниципального округа Красноуральск восьмого созыва

(с изменениями, внесенными решением Думы городского округа Красноуральск
от 23 января 2023 года № 44)

В целях формирования  постоянных комиссий Думы городского округа
Красноуральск  восьмого  созыва,  на  основании  части  9  статьи  22  Устава
городского округа Красноуральск, главы 3 Регламента Думы городского округа
Красноуральск,  руководствуясь  статьёй  23  Устава  городского  округа
Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:
1. Утвердить персональный состав постоянной комиссии по  экономической

политике и бюджету Думы муниципального округа Красноуральск восьмого созыва:
1) Андрицкий Юрий Александрович;
2) Ахметдинова Татьяна Александровна;
3) Карпишина Ирина Андреевна;
4) Катаев Александр Анатольевич;
5) Мурзаев  Юрий Анатольевич.
2. Утвердить персональный состав постоянной комиссии по законодательству

и местному самоуправлению Думы муниципального округа  Красноуральск восьмого
созыва:

1) Джумаев Дамир Маратович;
2) Колбаев Анатолий Борисович;
3) Катаев Александр Анатольевич;
4) Морозова Наталья Вячеславовна;
5) Мурзаев  Юрий Анатольевич.
3. Утвердить  персональный  состав  постоянной  комиссии  по  социальной

политике Думы муниципального округа  Красноуральск восьмого созыва:
1) Ахметдинова Татьяна Александровна;
2) Гиль Сергей Александрович;
3) Джумаев Дамир Маратович;
4) Колбаев Анатолий Борисович;
5) Морозова Наталья Вячеславовна;
6) Ямщиков Александр Владимирович.

2

4. Утвердить  персональный  состав  постоянной  комиссии  по  жилищно-
коммунальному  хозяйству,  транспорту  и  благоустройству  Думы  муниципального
округа  Красноуральск восьмого созыва:

1) Андрицкий Юрий Александрович;
2) Карпишина Ирина Андреевна;
3) Исхаков Ильдар Ильдусович;
4) Пасынков Иван Юрьевич;
5) Романченко Андрей Евгеньевич.
5. Признать  утратившими  силу  решения  Думы  городского  округа

Красноуральск:
от 17 сентября 2017 года № 8 «Об утверждении персонального состава

постоянных комиссий Думы городского округа Красноуральск»;
от 24  июня  2021 года  № 304 «О внесении изменений в решение Думы

городского  округа  Красноуральск  от  19  сентября  2017  года  №  8  «Об
утверждении персонального  состава  постоянных комиссий Думы городского
округа Красноуральск».

от 30 сентября 2021 года  № 334 «О внесении изменений в решение Думы
городского  округа  Красноуральск  от  19  сентября  2017  года  №  8  «Об
утверждении персонального  состава  постоянных комиссий Думы городского
округа Красноуральск».

от 28 апреля 2022 года  № 381 «О внесении изменений в решение Думы
городского  округа  Красноуральск  от  19  сентября  2017  года  №  8  «Об
утверждении персонального  состава  постоянных комиссий Думы городского
округа Красноуральск».

6. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
7. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Думы

городского округа Красноуральск в сети Интернет (http://www.dumakrur.ru).

Председатель Думы
городского округа Красноуральск                                                 А.В. Медведев